dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKMU
2 WM Pacanbckas J1.b.
3 nn Padgpansckas J1.b.
4 UM Padanbckas J1.b.
5 N Padanbckas J1.b.
6 WM Pacanbckas J1.b.
7 nn Padgpansckas J1.b.
8 UM Padanbckasn J1.b.
15 N Padanbckas J1.b.
16 WM Pacanbckas J1.b.
17 nn Padgpansckas J1.b.

CBepeHun

Padhanbckasa Jlioamunna bopucosHa

004687

07.07.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

19.01.2015

20.01.2015

20.01.2015

30.01.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

26.02.2015

18.02.2015

31.03.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

rapax

3€M.Yy4aCTOK

3eM.y4acToK

aBTOTPAHCMOPT

apeHa nomelleHmns

3€M. Y4aCTOK

3eM. y4acToK

HeX.34aHu4A, 3eM. y4acCToK

pekJlaMHble KOHCTPYKLNK

34aHune n 3eM. y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



