Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Рафальская Людмила Борисовна         004687         07.07.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2	ИП Рафальская Л.Б.	19.01.2015	гараж	рыночная
					3	ИП Рафальская Л.Б.	20.01.2015	зем.участок	рыночная
4	ИП Рафальская Л.Б.	20.01.2015	зем.участок	рыночная					
5	ИП Рафальская Л.Б.	30.01.2015	автотранспорт	рыночная					
6	ИП Рафальская Л.Б.	10.02.2015	аренда помещения	рыночная					
7	ИП Рафальская Л.Б.	10.02.2015	зем. участок	рыночная					
8	ИП Рафальская Л.Б.	10.02.2015	зем. участок	рыночная					
15	ИП Рафальская Л.Б.	26.02.2015	неж.здания, зем. участок	рыночная					
16	ИП Рафальская Л.Б.	18.02.2015	рекламные конструкции	рыночная					
17	ИП Рафальская Л.Б.	31.03.2015	здание и зем. участок	рыночная					